
                           2022.10.14 

当院における新型コロナウイルス院内感染について（４） 

 

 

先の連休中に当院回復期病棟の職員 1 名の新型コロナウイルス感染が新たに判

明しました。そのため連休明けに予定していた回復期病棟への入院再開は 10/17

に延期することにいたしました。 

ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお今までに罹患した患者様 4 名、職員 2 名はいずれも軽症で、順調に回復し

ています。最後の 1 名を除きまもなく隔離解除となります。 

 

                  医療法人若葉会 さいたま記念病院 

                          院長 永井 秀雄 

 


